
I J  *1 t

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИ НСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskixiae-dau.ru, www.bezhta-mo.ru

4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » f i / /  2018 г. с. Бежта №

О внесении изменений в состав Комиссии Администрации МО 
«Бежтинский участок» по обеспечению безопасности 

дорожного движения

В связи с кадровыми изменениями глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии Администрации МО 
«Бежтинский участок» но обеспечению безопасности дорожного движения, 
утвержденный постановлением №121-у от 22 сентября 2016г. «О внесении 
изменений в состав Комиссии Администрации МО «Бежтинский участок» РД 
по обеспечению безопасности дорожного движения» и утвердить его состав в 
следующей редакции:

Амилов Ш.М. -  зам. главы Администрации МО «Бежтинский
участок» по общественной безопасности 
(председатель Комиссии);

Шейхов Р.А. -  начальник Бежтинского ПП отдела МВД РФ
по Цунтинскому району 
(зам. председателя комиссии);

Шейхмагомедов Р.Х. -  начальник отдела с/хозяйства
Администрации МО «Бежтинский участок» 

(член комиссии);
Шахбанова П.М. -  начальник отдела образования

(секр. комиссии);
Алиев З.М. -  инспектор ДПС

(член комиссии);
Халитов И.М. -  гл. спец, по экологии и учету транспорта

(член комиссии);

http://www.bezhta-mo.ru


Магомедов X. М. -  ген. директор ОАО «Бежтинское ДЭП №6 
Шахбанов М.М. -  главврач больницы Бежтинского участка;

Хабибов М.Х. -  уполномоченный по ГО ЧС
(член комиссии);

Магомедов М. А. -  глава МО «сельсовет Бежтинский»

2. Председателю комиссии разработать Положение о комиссии и 
утвердить постановление Администрации

3. Постановление №121-у от 22. сентября 2016г. «О внесении изменений 
в состав Комиссии Администрации МО «Бежтинский участок» по 
обеспечению безопасности дорожного движения» признать утратившим 
силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» по 
общественной безопасности Амилова Ш.М.

«Бежтинский уч
Глава МС

Т. Нажмудинов


